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 /مدیران ک   مستق  ستادیمعاونین  محترم 

 مدیران ک  تأمین اجتماعی استان
 با سلام 

ممورخ  266/88/4111اداری شمماره  و دستور 62/46/4989مورخ  41441/89/4111شماره های پیرو بخشنامه

کمیته تخصصی کماررروه ماابهمه بما پیامم های ادتصمادی  5/8/88و تصمیمات متخذه در نشست مورخ  6/6/4988

ادتصمادی ریمیج همرمور معاون محتمر   66/8/88مورخ  412616ناشی از شیوع ویروس کرونا موضوع نامه شماره 

ها و کارراه همای متمر ر از شمیوع ویمروس کرونما  ضممل ارسمال بیمه سرم کارفرمایی فعالیتدرخصوص امرال حق

 های ادتصادی مشمول مصوبه ممذکور  توهمه واحم های اهرایمی تابعمه را در ارت ما  ها و زیر بخشفررست فعالیت

 نمای :به نکات ذیل ههب می  هارکنان شاغل در اینگونه کارراهبا نحوه دریافت لیست حاوق و دستمزد و مزایای کا

بیممه سمرم درصم  حمق  61های منم ر  در فررسمت پیوسمت  مشممول امرمال حم اک رها و کارراهفعالیت -4

نسم ت بمه ارسمال لیسمت حاموق و دسمتمزد و مزایمای  توانن یو مباشن  می 4988کارفرمایی آذر و دی ماه سال 

با رعایت مرهمت مامرر دمانونی حق بیمه متعهاه درص   41 ادل با پرداخت حهای مذکور بیمه ماهمشمول کسر حق

 ( دانون تامیل اهتماعی اد ا  نماین . 98ماده )

 هما  کارفرمایمان ذیمربک مکه نم  حم اک ر تما پایمان با توهه به امرال حق بیمه سرم کارفرممایی ایمل کارراه -6

 (  نسم ت 4111ماهه ح اک ر تما پایمان فمروردیل مماه  6های با مرهت ارسال لیست کارراه)هرت  4988اس ن  ماه 

 ( اد ا  نماین .4111 داد ماهخر)سررسی  ادسا  تا پایان  به پرداخت و یا ترتیب پرداخت

 6های موضوع بنم  ها و کارراههای اشاره ش ه درخصوص فعالیتدرص ( ماه 61بیمه سرم کارفرمایی )حق توجه:

 ( دمانون تمامیل اهتمماعی و پرداخمت حم ادل 98فوق  در صورت ارسال صورت مزد و حاوق ماهیانمه وفمق مماده )

 )سرم بیمه ش ه و بیمه بیکاری(  مشمول هرایم ترخیر پرداخت نخواهن  بود.   درص  حق بیمه 41

تمه شم ه ممی بایسمتی بما مراهعمه بمه سمامانه خم مات من ی از تسریلات در نظر ررفکارفرمایان متااضی برره -9

 / در دسممت خم مات نامنویسمی کارفرمایمان و https://eservices.tamin.ir غیرحضوری کارفرمایان به نشمانی

 عات مربوطه اد ا  نماین . های مشمول امرال حق بیمه  نس ت به   ت درخواست و تکمیل اطلا  ت نا  کارراه

 

 
 ایبیمه معاونت حوزه:

 سهم کارفرما  9911 سال ماه  آذر و دی امهال حق بیمه  موضوع:

 یده از شیوع بیماری کروناآسیب دبه شدت ی هاها و کارگاهای فعالیتبر
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مه شممماره دشممگری موضمموع بخشممناکسممب و کارهممای حمموزه ررحممق بیمممه سممرم کارفرمممایی امرممال  توجههه:

 باش .یان به دوت خود بادی مکماک 4988سال تا پایان  1/8/88خ مور 9142/88/4111

عممومی  کل روابمکها و همچنیل ادارهکل استانها  اداراتاهتماعی و امور استان  لاز  است معاونت فرهنگی -1

 رسانی کامل در ایل خصوص اد ا  نمای . نس ت به اطلاع

  بایست همزمان با ص ور ایل بخشنامه اصملاحات و تیییمرات لاز مرکز فناوری اطلاعات  آمار و محاس ات می -5

 نمای . اعمالبینی ش ه های مربوطه هرت برخورداری کارفرمایان مشمول از تسریلات پیشدر سیستمرا 

آمممار و  فنمماوری اطلاعممات  و مرکممز ایمعاونممت بیمممهدر سممتاد مرکممز  مسمملول حسممل اهممرای ایممل بخشممنامه

بیمممه و ای  روسممای ادارات وصممول حممقکممل  معمماونیل منمماب  بیمممهممم یران و در واحمم های اهرایممی محاسمم ات

  باشن .ای و مسلولیل ذیربک و سایر واح های ذیربک میمعاونیل بیمه
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 ستادی/مدیران ک   مستق  معاونین  محترم 

 مدیران ک  تأمین اجتماعی استان
 با سلام 

ممورخ  266/88/4111و دستور اداری شمماره  62/46/4989مورخ  41441/89/4111های شماره پیرو بخشنامه

کمیته تخصصی کماررروه ماابهمه بما پیامم های ادتصمادی  5/8/88و تصمیمات متخذه در نشست مورخ  6/6/4988

معاون محتمر  ادتصمادی ریمیج همرمور  66/8/88مورخ  412616کرونا موضوع نامه شماره ناشی از شیوع ویروس 

ها و کارراه همای متمر ر از شمیوع ویمروس کرونما  ضممل ارسمال بیمه سرم کارفرمایی فعالیتدرخصوص امرال حق

 در ارت ما   های ادتصادی مشمول مصوبه ممذکور  توهمه واحم های اهرایمی تابعمه راها و زیر بخشفررست فعالیت

 نمای :ها  به نکات ذیل ههب میبا نحوه دریافت لیست حاوق و دستمزد و مزایای کارکنان شاغل در اینگونه کارراه

بیممه سمرم درصم  حمق  61های منم ر  در فررسمت پیوسمت  مشممول امرمال حم اک رها و کارراهفعالیت -4

توانن  نسم ت بمه ارسمال لیسمت حاموق و دسمتمزد و مزایمای باشن  و میمی 4988کارفرمایی آذر و دی ماه سال 

درص  حق بیمه متعهاه با رعایت مرهمت مامرر دمانونی  41های مذکور با پرداخت ح ادل بیمه ماهمشمول کسر حق

 ( دانون تامیل اهتماعی اد ا  نماین . 98ماده )

 مایمان ذیمربک مکه نم  حم اک ر تما پایمان هما  کارفربا توهه به امرال حق بیمه سرم کارفرممایی ایمل کارراه -6

 (  نسم ت 4111ماهه ح اک ر تما پایمان فمروردیل مماه  6های با مرهت ارسال لیست )هرت کارراه 4988اس ن  ماه 

 ( اد ا  نماین .4111به پرداخت و یا ترتیب پرداخت )سررسی  ادسا  تا پایان خرداد ماه 

 6های موضوع بنم  ها و کارراههای اشاره ش ه درخصوص فعالیتدرص ( ماه 61بیمه سرم کارفرمایی )حق توجه:

 ( دمانون تمامیل اهتمماعی و پرداخمت حم ادل 98فوق  در صورت ارسال صورت مزد و حاوق ماهیانمه وفمق مماده )

 درص  حق بیمه )سرم بیمه ش ه و بیمه بیکاری(  مشمول هرایم ترخیر پرداخت نخواهن  بود.   41

 

 
 بیمه ای معاونت حوزه:

 سهم کارفرما  9911امهال حق بیمه آذر و دی  ماه سال   موضوع:

 برای فعالیتها و کارگاه های به شدت آسیب دیده از شیوع بیماری کرونا
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من ی از تسریلات در نظر ررفتمه شم ه ممی بایسمتی بما مراهعمه بمه سمامانه خم مات ی بررهکارفرمایان متااض -9 

 / و در دسممت خم مات نامنویسمی کارفرمایمان https://eservices.tamin.irغیرحضوری کارفرمایان به نشمانی 

   نس ت به   ت درخواست و تکمیل اطلاعات مربوطه اد ا  نماین . های مشمول امرال حق بیمه  ت نا  کارراه

امرممال حممق بیمممه سممرم کارفرمممایی کسممب و کارهممای حمموزه رردشممگری موضمموع بخشممنامه شممماره  توجههه:

 باش .کماکان به دوت خود بادی می 4988تا پایان سال  1/8/88مورخ  9142/88/4111

عممومی  کل روابمکها و همچنیل ادارهکل استانها  اداراتو امور استان لاز  است معاونت فرهنگی  اهتماعی -1

 رسانی کامل در ایل خصوص اد ا  نمای . نس ت به اطلاع

 بایست همزمان با ص ور ایل بخشنامه اصملاحات و تیییمرات لاز  مرکز فناوری اطلاعات  آمار و محاس ات می -5

 بینی ش ه اعمال نمای .ی کارفرمایان مشمول از تسریلات پیشهای مربوطه هرت برخورداررا در سیستم

ای و مرکممز فنمماوری اطلاعممات  آمممار و مسمملول حسممل اهممرای ایممل بخشممنامه در سممتاد مرکممز معاونممت بیمممه

بیمممه و ای  روسممای ادارات وصممول حقکل  معمماونیل منمماب  بیمممهمحاسمم ات و در واحمم های اهرایممی ممم یران

 باشن . ل ذیربک و سایر واح های ذیربک میای و مسلولیمعاونیل بیمه
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